
令和２年３月１９日 

保護者のみなさまへ 

                         珠洲市立大谷小中学校 

校 長 作 田 善 久 

 

３月２３日および２４日の登校日について 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

先日、緊急メールでもお知らせした通り、市統一して児童生徒の体調把握、年

度末のまとめ等のため３月２３日、２４日を登校日とします。 

つきましては、以下の通り活動を行いますのでご理解のほどよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

１．学校での活動時間  ８：１０～１２：００ 

２．登校時刻  両日とも８：１０までに登校してください。 

３．活動内容  別紙をご覧ください。 

４．その他 

（１）１２：００には下校となります。お迎えをよろしくお願いいたします。 

（２）持ち物については、ホームページの各学年からのお知らせをご覧ください。 

（３）登校する場合は、次のことに留意してください。 

  ・朝必ず検温してください。発熱等の風邪の症状がある場合は、自宅で休養

してください。その際は、学校へご連絡ください。 

  ・登校時は、マスクを着用させてください。登校後は、アルコール消毒液で

手洗いしてから教室に入るようにします。 

 

※マスクが準備できない場合は、学校にご連絡ください。 

     （学校電話番号 ８７－２０１６、８７－２０１９） 

 

 

 


